
ELENCO RISK MANAGER OSPEDALI PRIVATI ACCREDITATI E-R 
CITTA’-STRUTTURA  Nome - Cognome E-Mail 

PIACENZA 
Casa di Cura Privata 
Piacenza 

Adalberto Sacchelli amministrazione@casadicura.pc.it 

Casa di Cura Privata S. 
Antonino 

Adalberto Sacchelli santantonino@casadicura.pc.it   

Ospedale Privato S. 
Giacomo 

Paolo Mazzanti  paolo.mazzanti@san-giacomo.it      

PARMA 
Casa di Cura Città di Parma Francesca Paganuzzi f.paganuzzi@clinicacdp.it 
Centro Cardinal Ferrari 
Santo Stefano Riabilitazione 

Efstathios  
Papanastasiou 

papanastasiou.efstathios@centrocardinalferrari.it 

Fondazione don Carlo 
Gnocchi Onlus 

Matteo Bini  
Umberto Camaiora 

mbini@dongnocchi.it 
ucamaiora@dongnocchi.it 

Hospital Piccole Figlie Federica Lerro ugr@pfhospital.it 
Villa Maria Luigia Emma Belucchi belucchi@ospedalemarialuigia.it 
ValParma Hospital Gianni Rastelli  gianni.rastelli@valparmahospital.it 
Villa Igea  Giammarco Rastelli giammarco rastelli g.rastelli@termest.it 

REGGIO EMILIA 
Ospedale Privato Salus 
Hospital 

Giorgio Lenzotti dirsan-sal@gvmnet.it 

Ospedale Privato Villa Verde  Orazio Cassiani  oraziocassiani@gmail.com 
MODENA 

Casa di Cura Prof. Fogliani Elisa Nicoli e.nicoli@cdcfogliani.it 
Hesperia Hospital Federico Marzo   fmarzo@hesperia.it    
Ospedale Privato Villa 
Pineta  

Agostino Mancuso agostino.mancuso@villapineta.it    

Casa di Cura Villa Igea  Paola Panzani  paola.panzani@villaigea.it 
Villa Rosa Cosimo Argentieri cosimo.argentieri@kosgroup.com 

BOLOGNA 
Villa Baruzziana  Vincenzo Neri   - 

Pietro Abbati                      
vincenzo.neri@villabaruzziana.it 
pietro.abbati@villabaruzziana.it 

Casa di Cura Ai Colli  Paolo Baroncini  p.baroncini@aicolli.com 
Ospedale Privato Prof. Nobili  Nicolò Francioli  direzionesanitaria@casadicuranobili.it 
Ospedale Privato Santa 
Viola  

Giovanni Maria Puddu  giovannimaria.puddu@villabellombra.it 
Ospedale Privato Villa 
Bellombra 
Ospedale Privato Villa 
Chiara 

Stefano Liverani    dirsan.ccve@grupposandonato.it 
Ospedale Privato Villa 
Erbosa 
Ospedale Privato Villa Laura Luca Arfilli luca.arfilli@villalaura.it 
Ospedale Privato Villa 
Nigrisoli 

Gianfranco Finzi g.finzi@ospedaliprivatiriuniti.it 
Ospedale Privato Villa 
Regina 
Ospedale Privato Villa Torri Angelina Militello amilitello@gvmnet.it 
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CITTA’-STRUTTURA  Nome - Cognome E-Mail 
FERRARA 

Ospedale Privato Quisisana Elisabetta Cinchini cinchinie@quisisanafe.com 
Casa di Cura Salus Silvia Gavioli direzionesanitaria@salusferrara.it   

ROMAGNA 
Ospedale Privato Domus 
Nova – San Francesco 

Martina Bissi martina.bissi@domusnova.it 

Ospedale Privato Maria 
Cecilia Hospital  

Silvia Rapuano srapuano@gvmnet.it 

S. Pier Damiano Hospital  Valentina Di Gregori vdigregori@gvmnet.it 
Villa Azzurra  Cosimo Argentieri cosimo.argentieri@kosgroup.com 
Ospedale Privato Villa Igea 
SPA  
 Domenico Garcea domenicogarcea@ospedaliprivatiforli.it 

 
Ospedale Privato Villa 
Serena 
Casa di Cura Malatesta  Gianluca Bersani gilube@malatestanovello.it 
Casa di Cura San Lorenzino  Marcello Amadori marcello.amadori@gmail.com 
Casa di Cura Villa Maria Giuliana Vandi   direzione.sanitaria@villamariarimini.it 
Cooperativa Luce sul Mare  Cosimo Argentieri  cosimo.argentieri@kosgroup.it 
Ospedale Privato Prof. 
Montanari 

Lia Montanari  direzionesanitaria@casadicuramontanari.it 
lia.montanari@casadicuramontanari.it 

Ospedale Privato Sol et 
Salus  
 

Pantazis 
Pantazopoulos 

dirsan@soletsalus.com 
p.pantazopoulos@soletsalus.com 

Ospedale Privato Villa Salus 
 

mailto:domenicogarcea@ospedaliprivatiforli.it
mailto:direzionesanitaria@casadicuramontanari.it

